

CITTÀ DI BASSANO DEL GRAPPA

Medaglia d'Oro al Valor Militare

AREA 5^a – URBANISTICA

Piazza Castello degli Ezzelini, 11 - Tel. 0424519665 – fax 0424519670 C.A.P. 36061 (VI) - Cod. Fiscale e Part. IVA 00168480242 www.comune.bassano.vi.it

Servizio Sportello Unico Attività Produttive

Bassano del Grappa, 28/5/14

AVVISO DI DEPOSITO

(rif. pratica n. 2010/67341)

Il Dirigente Area 5 Responsabile SUAP,

VISTI gli artt. 14 e segg. della L. 07.08.1990, n. 241 e s.m.i.;

VISTO il D.P.R. 7 settembre 2010, n. 160 e s.m.i.; VISTA Legge regionale 23 aprile 2004, n. 11

VISTO il verbale della Conferenza di Servizi in data 23/09/2013 prot. n. 57957 del 23/09/2013; VISTA la determinazione dirigenziale di conclusione del procedimento di Conferenza di servizi

n. 739/214;

VISTI gli atti di ufficio;

DA' NOTIZIA

dell'esito favorevole della Conferenza di servizi in data 23/9/2013, relativamente all'istanza presentata allo Sportello Unico per le Attività Produttive del Comune di Bassano del Grappa dalle Ditte Società Prè srl (proprietaria) e TitoTrans di Primon Mario Bortolo & C. sas (affittuaria) con sede a Bassano del Grappa, avente ad oggetto "ampliamento piazzale di manovra a servizio attività artigianale in variante al PI ai sensi art. 8 DPR 160/2010, opere di mitigazione ambientale, opere di recinzione e modifiche prospettiche fabbricato in Q.re Prè "sull'immobile censito in questo Comune, Foglio n. 19 m.n. 2 sub 1, m.n. 57, 64, 99, 100, 105, 123, 125, 126, 127, 128, 131, 132, 134 (salvo più esatti) , sulla quale è tenuto a pronunciarsi definitivamente il Consiglio Comunale.

La determinazione della conferenza di servizi relativa alla variazione dello strumento urbanistico generale e tutti i documenti allegati, comprensivi del progetto completo in ogni suo elemento, sono depositati in libera visione al pubblico **per 30 (trenta) giorni**, nel rispetto della L.R. 11/2004, presso la segreteria del Comune di Bassano del Grappa - Area 5[^] Urbanistica, Sportello per il Pubblico, piano terra, dal Lunedì al Venerdì, dalle ore 10.00 alle ore 12.00, **dal giorno 09 giugno 2014 e fino al giorno 09 luglio 2014, compresi.**

Inoltre ai sensi dell'art.32 commi 1 e 1-bis della Legge 69/09 integrata dalla L.106/2011, nei medesimi giorni sopra indicati, saranno pubblicati sul sito informatico comunale www.bassanodelgrappa.gov.it, nella sezione PIANIFICAZIONE E GOVERNO DEL TERRITORIO (percorso : il comune – amministrazione trasparente – pianificazione e governo del territorio), gli elaborati tecnici della Varianti al P.I. e i relativi provvedimenti aventi effetto di pubblicità legale.

Chiunque avente titolo, ai sensi dell'art. 18 comma 3 del L.R. 11/2004, può presentare osservazioni, proposte e opposizioni alla variante parziale al P.I. all'Ufficio Protocollo del Comune di Bassano del Grappa presentandole (dal lunedì al venerdì dalle 9:00 alle 12:15, giovedì anche dalle 16:00 alle 17:30) o inviandole per posta cartacea o via PEC all'indirizzo <u>bassanodelgrappa.vi@cert.ip-veneto.net</u> <u>entro</u> il termine perentorio <u>di giorni 30 (trenta) consecutivi a decorrere dal giorno 10 luglio 2014 e fino al giorno 09 agosto 2014, compresi.</u>

Il Dirigente Area V^ Urbanistica Responsabile SUAP Dott. Adriano Ferraro

*(firmato digitalmente)

^{*} Documento firmato digitalmente. Il documento informatico è stato predisposto e conservato presso il Comune di Bassano del Grappa in conformità alle regole tecniche di cui all'art. 71 del D.Lgs. 82/05.